2021 年５月 7 日

各 位

会  社   名  デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第一部）

問 合 せ 先  管理部長 小西 勲

（TEL 03-5220-6045）

2022年３月期配当予想に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2022 年３月期の１株当たり配当予想につきまして、下記の通り

決定しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2021 年３月期において獲得した連結契約高が 11,469 百万円となり、創業以来初の契約高

100 億円を達成することができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位のご支援、ご厚

情の賜物と心から感謝申し上げます。

2022 年３月期の配当金は、本日公表いたしました 2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

にてお知らせしました通り、第２四半期末の普通配当 30.00 円、期末普通配当 35.00 円の合計 65.00

円の年間配当を予定しております。

１．配当予想の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

2022 年３月期予想 30.00 円 35.00 円 65.00 円

(参考)

2021 年３月期
25.00 円 30.00 円 55.00 円

以 上